



DETALLE DE MOVIMIENTOS

PUERTO VALLARTA JAL., SEPTIEMBRE 01, 2016
 0163 PUERTO VALLARTA

SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE AV. FRANCISCO VILLA ESQ. C. AVILA CAMACH COL. LAZARO CARDENAS 48330 PUERTO VALLARTA JALISCO		CUENTA: 0350636430 CTE: 1248180 R.F.C.: 05SA780708NT6 CURP:
PERIODO: DEL: AGOSTO 01, 2016 AL: AGOSTO 31, 2016		

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO	\$1,246,331.09	MONTO DEPÓSITOS	\$146,801.00
SALDO AL FINAL	\$1,387,415.09	MONTO RETIROS	\$0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
		AGOSTO				
02		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		5,717.00	1,246,331.09	901905
03		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		19,282.00	1,265,613.09	901905
04		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,343.00	1,266,956.09	901905
05		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		11,664.00	1,278,620.09	901905
08		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		17,019.00	1,295,639.09	901905
09		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,121.00	1,296,760.09	901905
10		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		6,613.00	1,303,373.09	901905
15		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		662.00	1,304,035.09	901905
16		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,053.00	1,305,088.09	901905
17		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,665.00	1,306,773.09	901905
18		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,564.00	1,306,337.09	901905
19		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		862.00	1,308,199.09	901905
22		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		14,011.00	1,323,210.09	901905
23		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		166.00	1,323,376.09	901905
24		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,031.00	1,324,407.09	901905
25		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		56,124.00	1,379,531.09	901905
26		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,642.00	1,381,173.09	901905
29		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,375.00	1,382,548.09	901905
30		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		656.00	1,383,204.09	901905
31		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		4,211.00	1,387,415.09	901905

Atendido por: W1631 RUIZ TORRES CESAR IVAN

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales.

Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO S.A.
 INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
 GRUPO FINANCIERO HSBC